

MAC Holding ApS

Parcelvej 145, 2830 Virum

CVR-nr. 12 85 03 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

Trine Koch Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAC Holding ApS Parcelvej 145 2830 Virum
	CVR-nr.: 12 85 03 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Koch Svendsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Uniq2 ApS, Lyngby-Taarbæk Uniq Estate ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af som moderselskab at eje aktier/anpartar i andre selskaber samt at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.536.840 mod 220.243 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.139 mod -963.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.536.840	220.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.963	-183.961
Driftsresultat	1.352.877	36.282
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-637.307	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-770.508
Andre finansielle indtægter	463.535	254.605
1 Øvrige finansielle omkostninger	-708.374	-526.516
Resultat før skat	470.731	-1.006.137
Skat af årets resultat	-284.592	42.338
Årets resultat	186.139	-963.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	186.139	0
Disponeret fra overført resultat	0	-963.799
Disponeret i alt	186.139	-963.799

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	23.123.424	23.293.076
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.311
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.123.424</u>	<u>23.307.387</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.922.043	21.559.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.922.043</u>	<u>21.559.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.045.467</u>	<u>44.866.737</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.617.167	15.034.123
Tilgodehavende selskabsskat	185.000	320.000
Andre tilgodehavender	77.967	191.823
Tilgodehavender i alt	<u>17.880.134</u>	<u>15.545.946</u>
Likvide beholdninger	<u>3.973.645</u>	<u>32.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.853.779</u>	<u>15.577.975</u>
Aktiver i alt	<u>65.899.246</u>	<u>60.444.712</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	22.211.830	22.025.691
Egenkapital i alt	23.211.830	23.025.691
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	31.819.818	23.141.851
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.819.818	23.141.851
10 Kortfristet del af langfristet gæld	3.195.628	2.610.887
Gæld til pengeinstitutter	92.643	2.880.599
Selskabsskat	284.592	0
Anden gæld	7.294.735	8.785.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.867.598	14.277.170
Gældsforpligtelser i alt	42.687.416	37.419.021
Passiver i alt	65.899.246	60.444.712
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.158	0
Andre finansielle omkostninger	<u>618.216</u>	<u>526.516</u>
	<u>708.374</u>	<u>526.516</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	25.977.420	25.650.720
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>326.700</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>25.977.420</u>	<u>25.977.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.684.344	-2.514.692
Årets afskrivninger	<u>-169.652</u>	<u>-169.652</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.853.996</u>	<u>-2.684.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>23.123.424</u>	<u>23.293.076</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>89.434</u>	<u>89.434</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>89.434</u>	<u>89.434</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-75.123	-60.814
Årets afskrivninger	<u>-14.311</u>	<u>-14.309</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-89.434</u>	<u>-75.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>14.311</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	20.922.043	21.559.350	
Kostpris 31. december 2019	20.922.043	21.559.350	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.922.043	21.559.350	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniq2 ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	2.308.535	60.573
Uniq Estate ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	18.613.508	697.880
		20.922.043	758.453
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		1.000.000	1.000.000
		1.000.000	1.000.000
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		22.025.691	22.989.490
Årets overførte overskud eller underskud		186.139	-963.799
		22.211.830	22.025.691
7. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		32.288.826	23.373.776
Heraf forfalder inden for 1 år		-469.008	-231.925
		31.819.818	23.141.851
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		30.026.899	22.211.243
8. Deposita			
Deposita i alt		382.500	125.000
Heraf forfalder inden for 1 år		-382.500	-125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.344.120	2.253.962
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.344.120</u>	<u>-2.253.962</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	32.288.826	469.008	31.819.818	30.026.899
Deposita	382.500	382.500	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.344.120</u>	<u>2.344.120</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>35.015.446</u>	<u>3.195.628</u>	<u>31.819.818</u>	<u>30.026.899</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32,3 m.dkk, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 23,1 m.dkk.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for datterselskabet UniQ Estate ApS samt selskabet UniQSax ApS. UniQ Estate ApS har en egenkapital på balancedagen på 18,6 mio.kr. og UniQSax ApS har en egenkapital på balancedagen på -0,4 mio.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
